KEL-SCDP Kabelgenomforingsplatta multi-range

med flexibel tatningsomrade, for ledningar upp till @ 36 mm / IP65

1P54 IP55 1P64

(@) o GV

Madein

Germany
Specifikationer

IP-Klass (EN 60529)
Material
Egenskaper

Monteringstyp

IP65 RIfR  &Hu
=] RoK> REACH

PNEUMATICS

IP54, IP55, IP64, IP65
Elastomer
halogenfri, silikonfri

Snap-in

Produkttyper och storlekar

Med kabelgenomféringen KEL-SCDP kan enstaka kablar, slangar och rérledningar
dirigeras och forseglas med Ip-skyddet IP65. En unik fordel ar den stora
rackvidden av forseglingen.

Beroende pa kabeldiametern kan delarna anpassas pa ett brett spektra av
forseglingsbredder genom att skala av det yttre skiktet av férseglingen tills ratta
diametern &r nddd. En stor férdel av denna tatningsmaéjlighet ar att avskalade
delen alltid &r rund och férseglad.

Annu en fordel ar stora flexibiliteten. KEL-SCDP kan inféras i utbryten med
vaggbredder frén 1.5 till 4,0 mm.

Versionen KEL-SCDP-RW anwands i jarnvagsteknologi tilsammans med EN 45545-
2 HL3.

Temperatur:
KEL-SCDP: -40 C° till 80 C° (statisk)
KEL-SCDP-RW: -40 C° till 90 C° (statisk)

Fordelar

. Optimalt kantskydd och tatning (IP65)
. Ringarna ar latta at ta bort

. Snabb montering utan verktyg

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshéjd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshéjd

43477
4251269336867
10

1

7,2 mm

11 mm

5 mm

43487
4251269336898
10

1

7,2 mm

11 mm

5 mm

Yttre diameter 19 mm
Utskarning, rund 12 mm
Utskarning, metrisk M12

For min. vaggtjocklek 1,5 mm
For max. vaggtjocklek 4 mm

For kabeldiametrar 1-7,2mm
EN 45545-2 HL3 Nej

For kabeldiametrar

1x1-7.2mm

Yttre diameter 19 mm
Utskarning, rund 12 mm
Utskarning, metrisk M12

For min. vaggtjocklek 1,5 mm
For max. vaggtjocklek 4 mm

For kabeldiametrar 1-7,2mm
EN 45545-2 HL3 Ja

For kabeldiametrar

1x1-7.2mm
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ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshéjd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshéjd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshéjd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshéjd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshéjd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshojd

43478
4251269336874
10

1

9,5 mm

11 mm

5 mm

43488
4251269336904
10

1

9,5 mm

11 mm

5 mm

43479
4251269336881
10

1

13 mm

11 mm

5 mm

43489
4251269336911
10

1

13 mm

11 mm

5 mm

43480
4251269320811
10

1

16 mm

11 mm

5 mm

43490
4251269320859
10

1

16 mm

11 mm

5 mm

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
Foér kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
Foér kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
Foér kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
For kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
For kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
For kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

23 mm

16 mm

M16

1,5 mm

4 mm
1-7,2mm
Nej
1x1-7.2mm

23 mm

16 mm

M16

1,5 mm

4 mm
1-7,2mm

Ja
1x1-7.2mm

27 mm

20 mm

M20

1,5 mm

4 mm

5-13 mm
Nej

1x5-13 mm

27 mm

20 mm

M20

1,5 mm

4 mm

5-13 mm

Ja

1x5-13 mm

32 mm

25,3 mm
M25

1,5 mm

4 mm

5-16 mm
Nej

1x5-16 mm

32 mm

25,3 mm
M25

1,5 mm

4 mm

5-16 mm

Ja

1x5-16 mm



ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshéjd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshojd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshojd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshojd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Hojd
Monteringshojd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Héjd
Monteringshojd

43481
4251269320828
10

1

22 mm

11 mm

5 mm

43491
4251269320866
10

1

22 mm

11 mm

5 mm

43482
4251269320835
10

1

28 mm

11 mm

5 mm

43492
4251269320873
10

1

28 mm

11 mm

5 mm

43483
4251269320842
10

1

36 mm

11 mm

5 mm

43493
4251269320880
10

1

36 mm

11 mm

5 mm

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
For kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
For kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
Foér min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
For kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
For kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
For min. vaggtjocklek
For max. vaggtjocklek
For kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

Yttre diameter
Utskarning, rund
Utskarning, metrisk
For min. vaggtjocklek
Foér max. vaggtjocklek
For kabeldiametrar
EN 45545-2 HL3

For kabeldiametrar

39 mm

32,3 mm
M32

1,5 mm

4 mm
5-22mm
Nej
1x5-22mm

39 mm

32,3 mm
M32

1,5 mm

4 mm
5-22mm

Ja
1x5-22mm

47 mm

40,4 mm
M40

1,5 mm

4 mm

8 - 28 mm
Nej

1x8-28 mm

47 mm

40,4 mm
M40

1,5 mm

4 mm

8 -28 mm

Ja

1x8-28 mm

57 mm

50,4 mm
M50

1,5 mm

4 mm

8 -36 mm
Nej

1x8-36 mm

57 mm

50,4 mm
M50

1,5 mm

4 mm

8 -36 mm

Ja

1x8-36 mm

R
IAA+AI’



ICUOLCA

smart cable management



